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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar informasjonen fra Nav Nord-Østerdal til orientering. 
 
Vedlegg 
Invitasjon til orientering om NAV-samarbeidet, interkommunale samarbeidsordninger og 
mulige samarbeidsprosjekter 
Orientering fra Nav til kontrollutvalgene i FARTT-samarbeidet 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget i Tynset kommune har vertskommuneansvaret for kontrolloppgavene 
tilknyttet NAV Nord-Østerdalen. Det innebærer at det bare er kontrollutvalget i 
vertskommunen som kan føre kontroll med virksomheten i vertskommunen på vegne av alle 
deltakerne i vertskommunesamarbeidet, jamfør kommunelovens §20-9. Kontrollutvalget kan 
bare engasjere seg i oppgavene som omhandler det kommunale ansvaret. 
  
Kontrollutvalget i Tynset behandlet i sak 30/24 den 28. oktober en henvendelse fra 
kontrollutvalget i Folldal med forespørsel om hvordan NAV ivaretar og følger opp barn i 
familier som søker om, eller mottar, økonomisk sosialhjelp. De vedtok at de i tillegg ønsket 
en generell informasjon om driften av tjenesten. Videre ønsket de å invitere kontrollutvalgene 
som tilhører Nav Nord-Østerdal til orienteringen. 
  
Bakgrunnen for forespørselen er at Helsetilsynet har lagt frem en oppsummeringsrapport av 
et tilsyn Statsforvalterne har gjennomført med Nav-kontorer i hele landet i 2022 og 2023. 
Tilsynet har sett på hvordan Nav ivaretar og følger opp barn i familier som søker om, eller 
mottar økonomisk sosialhjelp. Her konkluderes det med at det er en omfattende svikt i Navs 
ivaretakelse av barns behov ved søknad om sosialhjelp, og det er bedt om at Nav Nord-
Østerdal informerer om hvordan de jobber med dette.  
  
Til orienteringen om den generelle driften, så har vi bedt om en informasjon om: 

• Hva som omhandler det kommunale ansvaret og hva som tilhører det statlige 
ansvaret slik at kontrollutvalgene får en ramme for hva deres ansvar innebærer. 

• Samarbeidsavtalen og hva den inneholder.  
• Tilstedeværelsen i de enkelte kommunene, og hvordan dette løses i forhold til 

avtalen. 
  
Nav Nord-Østerdal har utarbeidet et notat til orienteringen som sammenfatter det som vil bli 
presentert. Fra NAV Nord-Østerdal møter leder Synnøve Narjord. 
  
  
Konklusjon 
Det er lagt opp til at dette er et felles informasjonsmøte, og kontrollutvalget kan ta 
informasjonen som fremkommer til orientering.  
 
 


